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2 月 介護技術ランクアップ2　試験　　【上飯田】

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火 介護技術ランクアップ2　試験　　【浄心】　　

11 水 介護技術ランクアップ2　試験　　【吹上】　

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火 介護技術ランクアップ2　試験　　【覚王山】　　

18 水

19 木 介護技術ランクアップ2　試験　　【港いろは】　　

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水 介護技術ランクアップ2　試験　　【八田】　　

26 木 介護技術ランクアップ2　試験　　【アイリス】　　

27 金

28 土

29 日

30 月

31 火

OJT会議

口腔ケア（港）
クレシア

介護技術ランクアップ2　試験（予備日）　　

OJT会議

食事介助（八田）

清掃（上飯田） 清掃（上飯田）

排泄（浄心）
めぐみ歯科

清掃（港） 清掃（港）

5月
1 日


